CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH PHÚC HƯNG
Số 427 Bát Khối, Tổ 19, phường Long Biên, TP Hà Nội

                 Email: daugiaphuchung@gmail.com

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Kính gửi: CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH PHÚC HƯNG

Khách hàng tham gia đấu giá:

CCCD/ Mã DN:  Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Đại diện:  Chức vụ:

Điện thoại:

Số tài khoản ngân hàng của khách hàng tham gia đấu giá:

Chủ tài khoản:

Số tài khoản:

Mở tại:  Chi nhánh:

Qua thông tin đại chúng mà Công ty Đấu giá Hợp danh Phúc Hưng đã thông báo đăng ký và tổ

chức đấu giá tài sản; niêm yết tài sản đưa ra đấu giá; tôi đã được tham khảo hồ sơ tài sản đấu giá

tại Công ty và xem thực tế tài sản đưa ra đấu giá là:

Tôi đồng ý đăng ký với Công ty để được tham gia đấu giá tài sản nêu trên.

 xin cam kết:

1. Chấp nhận tham gia đấu giá tài sản với mức giá khởi điểm mà Công ty đã thông báo. Giá khởi

điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng. Toàn bộ thuế giá trị gia tăng và các loại thuế, phí, lệ phí

và các nghĩa vụ tài chính khác (nếu có) khi thực hiện sang tên chuyển nhượng theo quy định của

pháp luật do khách hàng trúng đấu giá chịu trách nhiệm kê khai và nộp.

2. Khi tham gia đấu giá tài sản, tôi đấu từ giá khởi điểm trở lên. Nếu trong cuộc đấu giá tài sản mà

tôi hành vi phá rối, cản trở cuộc đấu giá, thông đồng dìm giá tài sản đấu giá, thì tôi chịu mất khoản

tiền đặt trước.

3. Thực hiện đúng những quy định của pháp luật về đấu giá tài sản và chấp nhận Quy chế Cuộc

đấu giá của Tài sản trên của Công ty Đấu giá Hợp danh Phúc Hưng.

                                                                      Hà Nội, ngày       tháng       năm

KHÁCH HÀNG ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

                                                                                (Ký và ghi họ, tên)

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH PHÚC HƯNG
Số 427 Bát Khối, Tổ 19, phường Long Biên, TP Hà Nội

                 Email: daugiaphuchung@gmail.com

PHIẾU XÁC NHẬN XEM TÀI SẢN ĐẤU GIÁ

Kính gửi: Công ty đấu giá Hợp danh Phúc Hưng

Tên khách hàng: .........................................................................................................................

Số Căn cước công dân/Mã doanh nghiệp: ..................................................................................

Nơi cấp ................................................... Ngày cấp ....................................................................

Địa chỉ: .......................................................................................................................................

Điện thoại: ..................................................................................................................................

Trước khi tham gia mua hồ sơ, trả giá mua tài sản là: ...................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

Tôi xác nhận:

✓ Đã xem xét kỹ và hiểu rõ về hiện trạng thực tế tài sản, tình trạng pháp lý và nguồn gốc tài sản,

không có bất kỳ thắc mắc gì đối với hiện trạng tài sản. Người mua tài sản tự tìm hiểu và tự chịu

trách nhiệm, tự hoàn thành mọi nghĩa vụ sau khi trúng đấu giá tài sản, cam kết không có bất kỳ

tranh chấp, khiếu nại, khiếu kiện đối với tài sản trúng đấu giá.

✓ Đã hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng các thủ tục đấu giá tài sản theo quy định của pháp luật

và theo quy chế được công ty đấu giá Hợp danh Phúc Hưng ban hành.

✓ Tôi đã tự tìm hiểu về quá trình, thủ tục sang tên tài sản và tự chịu trách nhiệm trong quá trình

sang tên tài sản và tự thực hiện xử lý các vướng mắc nếu có.

✓ Cam kết đã hiểu tất cả các trách nhiệm của mình trong việc tự chủ động sang tên tài sản và

cam kết không trả lại tài sản đã trúng đấu giá trong mọi trường hợp.

✓ Đã hiểu rõ về trách nhiệm của tôi về việc thực hiện việc chuyển nhượng sang tên tài sản trong

trường hợp trúng đấu giá theo quy định của pháp luật.

✓ Chịu toàn bộ chi phí thuế giá trị gia tăng, các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài chính

khác (nếu có) khi thực hiện sang tên chuyển nhượng theo quy định của pháp luật trong trường hợp

trúng đấu giá.

 Hà Nội, ngày….tháng….năm ………

Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá